РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«06» августа 2025 г. № 3597/с
г. Ростов-на-Дону

          О зачислении в состав студентов первого курса
На  основании  Федерального  закона  №  273-ФЗ  от  29.12.2012  года  «Об

образовании  в  Российской  Федерации»,  приказа  Министерства  науки  и  высшего
образования  Российской  Федерации  от  27.11.2024  года  №  821  «Об  утверждении
Порядка  приема  на  обучение  по  образовательным  программам  высшего
образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета,  программам
магистратуры»,  в  соответствии  с  Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  РГУПС  на
обучение  по  образовательным  программам  высшего  образования  –  программам
бакалавриата,  программам  специалитета,  программам  магистратуры,  принятыми
ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС 15.01.2025 (протокол № 5)  (с  изменениями и
дополнениями от 25.04.2025 (протокол № 9), от 30.05.2025 (протокол № 10)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2025г. в состав студентов первого курса очной формы обучения на
места  за  счет  бюджетных  ассигнований  федерального  бюджета  по  программам
высшего  образования  -  программам  бакалавриата,  программам  специалитета
следующих абитуриентов:
1. филиал РГУПС в г. Воронеж
Специальность/Направление подготовки: «23.05.04 Эксплуатация железных дорог»
Специализация/Профиль: «Магистральный транспорт»

1. 4345776 238
2. 4345778 236
3. 4213098 235
4. 3925057 207
5. 3817409 193
6. 3949501 186
7. 4793770 179
8. 4080446 156

2. филиал РГУПС в г. Воронеж
Специальность/Направление подготовки: «23.05.06 Строительство железных дорог,
мостов и транспортных тоннелей»
Специализация/Профиль: «Управление техническим состоянием железнодорожного
пути»

1. 4148991 238
2. 4492632 234

3. 4152021 224
4. 4724718 161
5. 4592821 149
6. 3746405 146
7. 4927930 133
8. 4562524 131

Первый проректор М.А.Кравченко

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, БУХ., военно-учетный
стол, первый отдел, НТБ, Филиал РГУПС в г. Воронеж
К.Э. Зырянкина

2

		2025-08-06T11:20:03+0300
	Кравченко Михаил Александрович